
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO VIEŠO NUOMOS KONKURSO IR NUOMOS BE KONKURSO 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO IR NUOMPINIGIŲ UŽ PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO 

TURTO NUOMĄ SKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

  

 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. priėmė sprendimą Nr. T3-93 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo 

ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, kuriuo nustatė Prienų rajono savivaldybės turto nuomos 

konkursų organizavimo ir vykdymo taisykles. Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2019 m. spalio 1 d. buvo 

pakeistos Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo kai 

kurios nuostatos, teikiamas tvirtinti Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo 

nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

